
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO – RDC ELETRÔNICO Nº 004/2020 
PA: 144/20. Edital: 47/20. Tipo: Menor Preço. Objeto: Reforma de escola. Acolhimento Propostas: de 24/10 a 17/11/20, 09h. 
Sessão: 17/11/20, 09h30. Site: www.licitacoes-e.com.br. Edital: https://bit.ly/2RsNTN1 e https://bit.ly/3morOxp. Informações: 
licitacao@uaua.ba.gov.br e (74) 3673-1707, 08h às 12h. Uauá, 23/10/20. Max Denys A. da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B5BE9C06485DE6822AE101B802DAAF7


		2020-10-23T08:59:12-0300




